2021年中華花藝大展專題演講上課通知 2020/7/14

主旨：為預籌「2021年中華花藝大展」專題之研習，請老師踴躍報名參加。
說明：本會將於2021年舉辦年度花展，名稱定為2021年中華花藝大展：「瓶馨詠心－瓶花與心象花」。藉由專題演講與開發多重面向思維。透過花藝家的藝術構思，展現各種不同型態的造型意涵。為使展出更為出色本會研究會特舉辦六場專題演講，邀請藝文界學有專長之專家學者蒞臨演說。歡迎大家踴躍報名參加。
辦法：1.費用：每人2500元（不含午餐）
      2.人數：每班80人
      3.地點：基金會研習中心教室
      4.報名日期：即日起至9月30日止
      5.以特約教室老師優先報名參加
      6.1~34屆欲參展者須參加上課方能參展
      7.劃撥帳號：10587335  財團法人中華花藝文教基金會
上課時間
	週六
	週二
	上午
	講題
	授課老師
	下午
	講題
	授課老師

	10/31
	11/3
	9:00~10:30
10:40~12:00
	傳統書畫創作的意象
	洪昌穀
	13:30~15:00
15:10~16:30
	花事與花器
	廖寶秀

	11/14
	11/24
	9:00~10:30
10:40~12:00
	相之內外－〈德充符〉人物的形象及其德養
	徐聖心
	13:30~15:00
15:10~16:30
	藝術創作的感情
	陳向濂

	12/19
	12/15
	9:00~10:30
10:40~12:00
	古典文學中的花草樹木
	潘富俊
	13:30~15:00
15:10~16:30
	瓶馨詠心－瓶花與心象花
	黃群雅

          上課地點：台北市基隆路二段48號12樓      電話：27585222#27或14  教室：23452360
洪昌穀老師---中國文化大學美術學系系主任  中韓繪畫交流協會會長
廖寶秀老師---茶器專家 國立故宮博物院 器物處前研究員
[bookmark: _GoBack]徐聖心老師—台灣大學中國文學系教授
陳向濂(英偉)---專業畫家 國立勤益科技大學 文化創意事業系(研究所) 教授兼校長特助
潘富俊老師---中國文化大學景觀系教授
黃群雅老師---中華花藝基金會研究會主任委員
-----------------------------------------------------------------------------
2021年中華花藝大展專題演講  報名表
參加上課時間：星期二         星期六         電話：
會友證號：           屆別：        姓名：
通訊地址：